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BREMBO INWESTUJE W SPOKE SAFETY,  
STARTUP POŁĄCZONEJ MOBILNOŚCI 

 
Spoke Safety dołącza do portfolio Brembo Ventures, zwiększając 

doświadczenie Grupy w zakresie oprogramowania i łączności w chmurze 
 
 
Bergamo (Włochy), 10 lipca 2024 r. - Brembo, światowy lider w dziedzinie układów 
hamulcowych, inwestuje w zaawansowane rozwiązania w zakresie mobilności, nabywając 
udziały w Spoke Safety, amerykańskim startupie specjalizującym się w rozwoju technologii 
komunikacji cyfrowej pomiędzy samochodami a otoczeniem drogowym. 
 
Dzięki tej inwestycji Brembo może dalej zwiększać specjalistyczną wiedzę w zakresie 
oprogramowania i łączności w chmurze potrzebną do cyfrowej innowacji własnych 
rozwiązań. Celem firmy jest ułatwienie komunikacji układów hamulcowych z innymi 
połączonymi elementami na drodze. 
 
„Inwestycja w Spoke Safety to kolejny krok w kierunku cyfrowej innowacji naszych układów 
hamulcowych” - powiedział Daniele Schillaci, CEO Brembo. „Naszym celem w najbliższej 
przyszłości jest umożliwienie układowi hamulcowemu komunikacji i interakcji nie tylko 
wewnątrz samochodu, ale z całym otoczeniem drogowym, w tym z innymi pojazdami, 
infrastrukturą i sieciami komunikacyjnymi, aby zwiększyć komfort i bezpieczeństwo jazdy”. 
 
Brembo zainicjowało już projekt badawczy ze Spoke Safety. Współpraca rozpoczęła się 
dzięki Brembo Inspiration Lab w Dolinie Krzemowej, które powstało w celu poszukiwania 
innowacyjnych startupów, mogących przyczynić się do rozwoju Brembo w dziedzinie 
oprogramowania i sztucznej inteligencji. 
 
Firma Spoke Safety została założona w Denver w stanie Kolorado w 2020 roku, a jej 
rozwiązania opierają się na technologii Vehicle-to-Everything (V2X). Ten system 
komunikacji łączy samochód w czasie rzeczywistym z innymi pojazdami, użytkownikami 
dróg, w tym z rowerzystami, oraz z inteligentną infrastrukturą miejską, taką jak sygnalizacja 
świetlna, co poprawia warunki jazdy i zwiększa bezpieczeństwo. 
 
Spoke Safety dołącza do portfolio Brembo Ventures, funduszu venture capital firmy, do  
inwestycji na całym świecie w najlepsze startupy technologiczne, które będą wspierać 
innowacje Brembo i przyspieszać rozwój nowych rozwiązań dla mobilności jutra.  
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O firmie Brembo 
Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i komponentów 
dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we Włoszech w 1961 r., 
firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek aftermarket. Brembo bierze 
udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i zdobyło ponad 600 tytułów 
mistrzowskich.  
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować przyszłość 
mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 centrach 
badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest zaufanym 
dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
 
Więcej informacji: Daniele Zibetti – Corporate Media Relations Brembo 
   Tel. +39 035 6053138  @: daniele.zibetti@brembo.com 
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